
PROTOKÓŁ OBRAD RADY ZWIĄZKU 

w trybie obiegowym 31.03.2015 r.  

 

W dniu 31 marca 2015 roku Rada Związku działając w trybie obiegowym w składzie: 

 

Andrzej Sałacki – przewodniczący 

Jacek Wolski – wice przewodniczący 

Krzysztof Czopek – sekretarz 

Bogdan Chrzanowski 

Henryk Warszawski  

Rafał Przedpełski 

 

podjęła następujące uchwały: 

 

Uchwała nr 1 

Wbrew komunikatom redagowanym i rozpowszechnianym przez Zarząd w marcu br. Rada 

Związku nie zaprzestała działania. W czasie od 13 lutego 2015 r. do dnia dzisiejszego Zarząd 

nie wykonywał obowiązków statutowych wobec Rady. W tym okresie Rada wystosowała 

pisma kierowane do władz Związku, na które nie dostała odpowiedzi. Dotyczy to m.in. 

dostępu do opinii prawnych na temat Rady zleconych przez Zarząd.  

 

Wszystkie uchwały podjęte w tym czasie przez Radę są skuteczne i Rada oczekuje ich 

wykonania.  

 

Uchwała nr 2 

Zadania i kompetencje Rady określa Statut  PZJ. Zarząd nie  może wydawać poleceń Radzie 

odnośnie kontroli.  Zakres planowanych kontroli, w tym finansowania szkoleń zlecanych 

przez PZJ w ośrodkach jeździeckich, został określony uchwałą Rady z 9 marca 2015 r. i 

przekazany w tym samym dniu do Zarządu. Realizacja kontroli jest opóźniona z powodu 

odmowy dostarczenia przez Zarząd niezbędnych dokumentów i tym samym zablokowania  

kontroli. Niedopuszczalne jest zamieszczanie na stronie głównej www.pzj.pl  informacji 

szkalującej jeden z ośrodków bez sprawdzenia przez Radę pełnej dokumentacji, podobnie jak 

i w innych ośrodkach szkoleniowych objętych planowaną kontrolą. 

 

Nowy termin kontroli wyznacza się w dniach od 7 do 15 kwietnia 2015. Rada upoważnia 

Jacka Wolskiego – przewodniczącego komisji kontrolującej do rozszerzenia w miarę potrzeb 

zakresu kontroli i czasu trwania oraz zobowiązuje go do wyznaczenia harmonogramu prac.  

 

Uchwała nr 3 

Rada zwraca się do Prezesa o udostępnienie wyników przeprowadzonego audytu 

wewnętrznego dotyczącego „nieprawidłowości finansowych przy organizacji i rozliczeniu 

szkolenia w Klubie “Lewada” Zakrzów w dniach 6-7 grudnia”. 

W szczególności Rada oczekuje informacji a) kto zlecił wykonanie audytu, b) lista osób 

przeprowadzających audyt i ich uprawnienia c) wynik audytu d) zalecenia 

Powyższe informacje należy przekazać przewodniczącemu komisji kontrolnej p. Jackowi 

Wolskiemu do dnia 3 kwietnia 2015 r. w uzgodnionej z nim formie. 

 

Uchwała nr 4 

Rada zwraca się do Prezesa o oddelegowanie do dyspozycji Rady pracownika Biura PZJ. W 

szczególności zadania pracownika polegać będą na  przygotowaniu dokumentów do kontroli i 



wsparciu Rady w dziedzinie komunikacji z Zarządem i delegatami związku. Dotyczyć to 

będzie dyspozycyjności pracownika w okresie bieżących kontroli Rady. 

 

Uchwała nr 5 

Rada oczekuje odpowiedzi na uchwałę z dnia 20 lutego 2015 roku. 

 

Uchwałą nr 6 

Rada zwraca się do Prezesa o przekazanie do wglądu oryginałów dokumentów rezygnacji 

członków Rady PZJ kol. Marka Kaźmierczaka, Stanisława Helaka i Krzysztofa Kaliszuka 

wraz z informacją o dacie wpływu tych dokumentów do biura PZJ. 

 

Uchwała nr 7 

Rada zwraca się do Prezesa o wskazanie osoby odpowiedzialnej za zamieszczanie 

komunikatów Rady i Zarządu na stronie internetowej PZJ i przekazanie regulaminu 

zamieszczanie jeżeli taki w tej sprawie obowiązuje. 

 

Uchwała nr 8 

Rada działając na podstawie informacji o możliwości naruszenia Regulaminu Kolegium 

Sędziów postanawia przeprowadzić kontrolę w tym zakresie. Powierza się wykonanie 

kontroli zespołowi w następującym składzie: 

Jacek Wolski – przewodniczący 

Krzysztof Czopek 

Bogdan Chrzanowski 

Rafał Przedpełski 

Henryk Warszawski 

Termin i harmonogram kontroli określi przewodniczący komisji kontrolującej. 

 

Uchwała nr 9 

Rada zwraca się do Prezesa o udostępnienie wszystkich opinii prawnych jakimi dysponuje 

Zarząd dotyczących działania Rady. Dotyczy to również korespondencji do i z Ministerstwa 

Sportu. Dokumenty należy przekazać drogą mailową do Przewodniczącego Rady p. Andrzeja 

Sałackiego w terminie do 3 kwietnia 2015 r. 

 

Uchwała nr 10 

Jakiekolwiek utrudniane prowadzonych kontroli będą skutkować informacją do delegatów,  

skargą do Ministerstwa Sportu, a w uzasadnionych wypadkach Rada zastrzega sobie 

możliwość zawiadomienia organów ścigania. 

 

Wszystkie uchwały zostały podjęte jednogłośnie w trybie obiegowym. 

 

 

 

Sekretarz         Wice przewodniczący 

 

Krzysztof Czopek       Jacek Wolski   

  

 
 


